HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

BCH HỘI SINH VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
***

Số: 03 -TB/HSV

Đồng Tháp, ngày 24 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Tổ chức chương trình DThUer biết gì về Hội “nhà” mình?

------------------

Thực hiện Chương trình công tác Hội và phong trào sinh viên năm học

2023 - 2024 , Ban Thư ký Hội sinh viên Trường  Đại học Đồng Tháp thông báo

tổ chức chương trình DThUer biết gì về Hội “nhà” mình? như sau:

1. Thời gian: bắt đầu lúc 18h30, ngày 26/11/2023 (Chủ nhật)

2. Địa điểm: Giảng đường 1, Trường Đại học Đồng Tháp

3. Thành phần:

- Các đồng chí UVBCH Hội Sinh viên trường, Chủ nhiệm các CLB trực thuộc.

- Tất cả các bạn sinh viên/ tập thể đã tham gia cuộc thi “Thiết kế video clip

“Sống khỏe mỗi ngày” và cuộc thi chào mừng kỷ niệm 41 năm Ngày Nhà giáo

Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2023) với chủ đề “Tri ân người lái đò” (có danh sách

kèm theo).

- Mời các bạn sinh viên quan tâm đăng ký tham gia chương trình bằng cách

truy cập: https://by.tn/dangky26-11-2023 (Hoặc quét mã QR trên poster) đến

23h, ngày 25/11/2023.

4. Nội dung chương trình:

STT Thời gian Nội dung
Ghi

chú

1 18h00 - 18h30 Đón tiếp đại biểu, ổn định

2 18h30 - 18h35 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

3 18h35 - 18h50 Hoạt náo đầu giờ

4 18h50 - 19h35

Báo cáo chuyên đề "Mạng xã hội: thời gian và

tri thức, bạn và tôi” - Báo cáo viên ThS. NCS

Nguyễn Văn Nghiêm, Phó Trưởng phòng Công

tác Sinh viên và Truyên thông.

Đặc biệt, BTK Hội Sinh viên Trường sẽ cấp giấy

chứng nhận điện tử cho các bạn sinh viên cảm

nhận tốt về chuyên đề, có thưởng.

5 19h35 - 19h50

Chia sẻ về kinh nghiệm trong hành trình phấn đấu

đạt danh hiệu “Sinh viên 5 tốt” - Báo cáo viên

Lê Thị Ngọc An, Chủ nhiệm CLB “Sinh viên 5 tốt”

https://by.tn/dangky26-11-2023

2

STT Thời gian Nội dung
Ghi

chú

6 19h50 - 20h05

Giao lưu với Công ty TNHH Yakul Việt Nam

(mời Chị Nguyễn Thị Thanh Trúc - Đại diện Công

ty TNHH Yakul Việt Nam Chi nhánh Đồng Tháp)

7 20h05 - 20h25

Nhận xét Ban Giám khảo (Cuộc thi thiết kế video

“Sống khỏe mỗi ngày” và cuộc thi chào mừng kỷ

niệm 41 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982 - 20/11/2023) với chủ đề “Tri ân

người lái đò”

8 20h25 - 20h35

Ra mắt CLB Sinh viên Ngoại trú; CLB Kỹ năng

Sen hồng; Ban Điều hành mô hình “Job here”,

Món quà tình bạn.

9 20h35 - 20h45 Khen thưởng

10 20h45 - 20h55 Chụp ảnh lưu niệm và kết thúc chương trình

*Lưu ý:

- Trang phục lịch sự, khuyến khích các bạn sinh viên mặc áo Hội Sinh viên khi

tham gia chương trình.

- Mời các tập thể, cá nhân nhận khen thưởng tập trung lúc 18h, ngày 26/11/2023

tại Giảng đường 1 để làm thủ tục nhận giải thưởng.

Đề nghị các Liên chi Hội và các Câu lạc bộ trực thông triển khai thông báo đảm

bảo số lượng theo danh sách. Đồng thời, tuyên truyền rộng rãi để các bạn sinh viên

quan tâm đăng ký tham gia chương trình./.

Nơi nhận:

- Đảng ủy, BGH (để b/c);

- Chi ủy, BCN các Khoa (để p/h);

- LCĐ khoa (để biết);

- LCH các Khoa (để t/h);

- Các CLB trực thuộc (để t/h);

- Lưu VP.

TM. BTK HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hải